
f‘7ů® Iď/;‘

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU

uzavřenou ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku

Vlastník nemovitosti:

Povodí Odry, státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu A XIV, vložka 584,
se sídlem: Varenská 3 101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Doručovací číslo: 701 26
IČO: 70890021
DIČ: CZ70890021
statutární zástupce: Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. 6. 97104761/0100

(dále jen „vlastník“ nebo „smluvní strana“)

Stavebník:

Město Bohumín
se sídlem: Bohumín, Masarykova 158, PSC 735 81
zastoupení: bg. Petr Vícha, starosta
ICO: 00297569
DIČ: CZ00297569
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín, č. 6. 1721638359/0800

(dále jen „stavebník“ nebo „smluvní strana“)

Čl.‘
Vlastnické vztahy

1. Česká republika je vlastníkem a má na základě zákona č.305!2000 Sb.,
o povodích, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo
hospodařit s pozemky:
parc. Č. 2715/132 - vodní plocha
parc. Č. 2715/142 - ostatní plocha.

Tyto pozemky jsou zapsány ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná na LV Č. 105 pro katastrální úzernl Nový
Bohumín, obec Bohumín (dále také jen „pozemky“), s právem hospodařit pro vlastníka.

či. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je založení práva stavebníka provést na dotčených pozemcích uvedených
v Čl. I. této smlouvy stavbu „Osvětlení komunikace za Riem“, spočívající v uložení kabelového
vedení VO v částech pozemků uvedených v či. I této smlouvy, a to ve smyslu ustanovení stavebního
zákona v platném znění pro účely vydání stavebního povolení (dále jen „stavba“).



2. Vlastník pozemků se touto smlouvou zavazuje strpět výkon stavebníkova práva na umístění stavby

specifikované v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy v rozsahu zakresleném ve snímku

katastrální mapy, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha 1.

Či. iii
Souhlas se vstupem na pozemek

1. Smluvní strany se dále dohodly, že stavebník je oprávněn vstupovat a vjíždět na nemovitosti

uvedehé v či. I této smlouvy v souvislosti s umístěním a zřízením stavby.

2. Vlastník pozemku souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v Čl. I. této smlouvy také pro investora

stavby, projektanta, dodavatele stavebních prací a geometry v nezbytně nutném rozsahu.

3. Stavebníka další osoby oprávnění ke vstupu na pozemky se zavazují co nejvíce šetřit práva vlastníka

dotčené nemovitosti.

4. Po dokončení prací budou pozemky protokolárně vráceny zpět Povodí Odry, státní podnik.

vodohospodářskému provozu Ostrava, jehož kompetentní zaměstnanec bude rovněž přizván

k závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebním úřadem, pokud taková prohlídka bude úřadem

stanovena.

Či. Iv
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva bude přílohou žádosti stavebníka v řízení podle zákona č. I 83/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), kterou stavebník prokáže své oprávnění provést

stavbu.

2. V souladu s ustanovením 108 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších

předpisů, uděluje tímto vlastník pozemku stavebníkovi pro potřeby stavebního řízení svůj souhlas s

trvalým umístěním uvedené stavby o předpokládaném rozsahu uvedeném v či. II. této smlouvy.

ČLV
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá strana dvě

vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna emailových či jiných elektronických zpráv.

3. Zástupci smluvních stran této smlouvy prohlašují, že jsou k tomuto jednání oprávnění a že tato

smlouva byla sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle smluvních stran, že smlouvu neuzavřeli

v tísni nebo za nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Zádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy‘ nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení 1740 odst. 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

6. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.



7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí
S jejím obsahem a na důkaz svobodné vůle souhlasu s touto smlouvou připojují své podpisy:

22. 03. 201J

/
Zaruvoui yry státní podnik
Ing. Cestnýr Vlček

O

Povodí Odry,
státní podnik 162

701 26 Ostrava, Varenská 49

Datum: 30-01- Zlili

Za vlastníka: Za stavebníka:

Za M
Ing. Petr Vícha
starosta



souběh
s

vodovodním
potrubím

:
souběh

s
potrubím

plynu
NTL:

souběh
s

potrubím
kanalizace:

souběh
se

silovým
i

kabely
do

1
kV:

souběh
se

sdělovacím
kabelem

:
křížení

vodovodním
potrubím

:
k

řížen
í

s
potrubím

plynu
N

TL
křížení

s
potrubím

kanalizace:
křížení

se
silovým

i
kabely

do
1

kV:
sdělovacím

kabelem
:

40
cm

pra
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce
40

cm
pro

kabely
uloženě

volně
nebo

v
chráničce

50
cm

pro
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce
5

cm
pro

kabely
uložené

volně
nebo

v
chráničce

30
cm

pro
nechráněné,

10
cm

pro
uložení

v
chráničkách

40
cm

pro
kabely

uložené
volně,

20
cm

pro
kabely

v
chráničce

10
cm

pro
kabely

uložené
v

chráničce
30

cm
pro

kabely
uložené

volně
nebo

v
chráničce

30
cm

pro
nechráněné,

10
cm

pro
uložení

v
chráničkách

5
cm

pro
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce

OO
E

20:

S
g

o
gZ

O
-

—
o

O
_
O

-
O

Ntt,

P
oznám

ka
Před

zahájením
stavebních

prací
je

nutno
zabezpečit

vytýčení
podzem

ních
inženýrských

sítí
na

staveništi.
V

m
ístě

křížení
bude

výkop
prováděn

ručně.
B

ěhem
výstavby

je
dodavatel

povinen
řídit

se
požadavky

o
pokyny

správců
těchto

sítí.
Po

dobu,
kdy

budou
výkopy

otevřeny,
je

nutno
provést

potřebná
opatření

pro
zabránění

úrazu
nebo

aeauvu
půdy.

1:1000

/
2471/3

0
IQ

20
30

40
Slim

H
1
7
0
/t

I
•

719/137
1712/13

N
O

V
Ý

B
O

H
U

M
Í
N

2715/138

1
4

6
3

/t
—

2715/t
2715/135
.
.
3

2471/4
J

1453/31
ľ

\
ľ

‘\
1463/30

\
-
S

‚
5
-

I
4

6
1

/
1

I
I

/
1
4
5
3
/

—
—

—

-
-

I
“
5

—
—

“
5
‘

5
“
,

“
5
,

.
-

‚“Ó
,

—

1461/3
1461/7

S\H
\

J
‚
2

1461/2

Q
,

ľ

LEG
EN

D
A

N
O

C
H

SÍTĺ
l4

6
1
/ě

LEG
EN

D
A

ST
Á

V
A

JC
iC

H
Sin

N
auý

kabel
V

O
A

Y
K

Y
J-dulS

Č
EZ

-
N

adzem
ní

vedení
V

N
do

35kv
—

v
.e

,
—

y
.o

.
u
lo

žen
v
v
zem

iv
ev

y
k
o
p
u
ed

élce2
o
5
en

Č
E

Z
-

P
odzem

ní
vedeni

N
N

do
1kV

—
—

—
—

N
ovy

kabel
V

O
A

Y
K

Y
J-‘loltl

-
v

délce
12m

uloženyvptipfavončlrubcn,ktcnibytazabelonovunu

-
-

-
-
-
-
—

-
—

-

C
E

Z
IC

T
-Podzom

nlm
elaíickevodcni

d
o

k
o

n
stru

k
ce

m
o
stu

v
dobO

realizace
m

ostu.
V

rám
ci

tohoto
projektu

bude
novy

kabel
protaženy

C
E

T
IN

________________________

touto
trubkou

a
povede

průběžně
Zn

zem
ě

přím
o

—
S

m
V

ak
-

vodovod
do

trubky
v

betonové
kanstrukd.

S
,n

V
ak

-
k

a
n

a
liz

a

R
W

E
-

P
lynovod

N
TL

V
ýstrn!ná

folie
Pvc

501
I

T
rubka

K
Q

PO
F1ÍX

vč.
kabelu

Kabel
AYKY

4o16

Pískové
luSe

m
S

táv
ající

rozvaděč

N
o

ey
slo

ap
V

O
8

m
.ly

p
B

U
D

ll
V

ýložník
leánoram

enoý
1.5ev,

110130
1500

B
arva

R
A

L
7022

1G
R

IS
900

SA
B

L
E

I
Svltldlo

PH
IL

IPS
L

am
a

B
G

P61C
20

L
E

O
T

25
O

N
1O

138.0
W

j
vylrtoněnl

svítidel
10

Svllidlo
s

m
ožnosti

regulace

T
S

lávatici
sloup

V
O

pro
přechod

pra
chodce

O(
l
i
j

O
O

L
.

5Q
)

S
s

—
L

.

D
-u.‘

o>
E

o

(Ji
O

O
‘0

0)

ě
s
n

k
F

c
Z

n
3

0
x

4

V
ýstrnžnň

folie
PVC

•
T

rubka
K

O
PÚ

F1.EX

c
vč.

kabela
‚5

50
K

abel
AYKY

4n16

Pískavě
ale

P
ásek

FeZy
30n4

-
30

Dle
ČSN

73
6005

ie
nutno

dodržet
následující

vzdálenosti
od

ni.
kabelů

k
tjotrubím

technického
vybavení:

Z
O

D
P.

PR
O

JE
K

T
A

N
T

V
Y

PR
A

C
O

V
4L

Jarm
ila

M
azu

rk
o

v
á

B
nhurvlnska

290
T

4
..

‘a2
3

777
7a4

a
le

7
3

5
3
2

R
yvlrualrt

E
S

,M
:k

w
1
.a

L
n
o
u

a
p
S

.r
S

a
S

‚Iarm
iiaa

M
azurkava

Jarm
ila

M
azu

rk
o
v
a

K
A

TA
STRÁ

LN
í

U
ZEM

i:
il.u.

S
azu

rk
o

prajokčni
Č

innool
M

isT
O

STA
V

B
Y

IČ
:

0
3
1

0
8
7

6
7

takarrla
Jarm

ila
M

azurková
a
a
r
a
I

ST
A

V
E

B
N

IC
I

O
B

JE
D

N
A

T
E

L
ST

U
PE

Ň
D

u
s

v
,..2

o
rm

m
-r,

U
RIa

eakavlfl,
m

‚n
n

e
s.

C
r5

4
5

775
735

SI
tdsm

ln
-

Nor9
B

aSanS,

D
A

TU
M

N
A

.Z
E

V
A

K
C

E
:O

sv
ětlen

í
k
o
m

u
n
ik

ace
L

IS
T

O
P

A
D

2016

za
R

iem
Č

SZ
A

K
A

Z
K

Y

O
B

JE
K

T
:

ID
O

l
M

Ě
Ř

íT
K

O

Č
Á

ST
:

0
.1

.4
.1

-ZA
Ř

IZEN
I

SILN
O

PR
O

U
D

É
E

L
E

K
T

R
O

T
E

C
H

N
IK

Y
1

1000

O
B

S
A

H
:

ARCHIVSI
ČISLO

:
IČ.v.

S
itu

ace
V

D
01


